[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
あじさいカード再交付申請書
年　　月　　日

宇土市福祉事務所長　様

（申請者）
氏名
住所
再交付対象者との続柄
電話　　　　　　（　　　）

　あじさいカード交付要綱第６条の規定により、カードの再交付を受けたいので下記のとおり申請します。
	再交付の理由
	紛失　　・破損　　・汚損

	ふりがな

	氏　　名

	住　　所

	電　　話
	（　　　　　　）

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	性　　別
	男　・　女
	血液型
	型
	+・－

	持病・アレルギー等

	緊急連絡先
	（氏名）　　　　　　　　　　（電話）　　　（　　　）

	（氏名）　　　　　　　　　　（電話）　　　（　　　）

	かかりつけの
医療機関
	（名称）　　　　　　　　　　（電話）　　　（　　　）

	（名称）　　　　　　　　　　（電話）　　　（　　　）

	その他

※　破損・汚損の場合は、交付を受けたあじさいカードを添付すること。
（処理欄）
発行年月日　　　　年　　　月　　　日